

فرصت امروز
برای کسب و کار آفرینی

صدور چک‌های جدید بانکی از ۲۰ دی ماه آغاز می‌شود

شرایط صدور و وصول چک

فرصت امروز: قانون جدید صدور چک در حالی از ابتدای این هفته اجرا شد که به دلیل تغییرات گسترده در شرایط صدور و وصول چک و همچنین آسیب‌های اقتصادی ناشی از کرونا برای کسب و کارها، قرار شده اجرای آن مرحله‌ای و به صورت تدریجی باشد. در گام نخست...

۴

آیا مجلس یازدهم کلیات بودجه سال ۱۴۰۰ را رد می‌کند؟

بودجه
در بزنگاه مجلس

فرصت امروز: در شرایطی که بیشتر از ۱۰ روز از ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۰ از سوی دولت به مجلس می‌گذرد؛ انتقادهای نمایندگان مجلس به بودجه دولت هر روز بیشتر و تندتر می‌شود و در سوی مقابل، دولتمردان هم تلاش می‌کنند با دفاع از لایحه بودجه نشان دهند که سند دخل و خرج سال آینده با توجه به واقعیت‌های اقتصادی تدوین شده است. بودجه سال ۱۴۰۰ در طول ۱۰ روز گذشته به یک دوئل بین دولت و مجلس تبدیل شده و حالا سوال این است که راه خروج از این بن بست بودجه‌ای چیست و سرنوشت آخرین بودجه قرن...

۳

آیا آنتور که «بلومبرگ» می‌گوید، کالاهای «ساخت ایران» رونق گرفته‌اند؟

علیه «ساخت ایران»

۲

مدیریت و کسب‌وکار



مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر
به پویش آمازون در حوزه تغییرات
آب و هوایی ملحق شدند

- چگونه وارد صنعت حمل و نقل شویم؟
- توصیه‌هایی برای بهبود روحیه در کمتر از ۱۰ دقیقه
- پخش موسیقی اقدام جدید اسپاتیفای
- چالش انتخاب هدیه‌های جذاب برای مشتریان
- ایده‌های بازاریابی ساده و ارزان برای کسب و کارها
- اشتباهات احتمالی بازاریابی در سال ۲۰۲۱

۸ تا ۱۶



بورس هفته پایانی آذرماه را با چراغ سبز آغاز کرد

رشد دسته جمعی شاخص‌ها

گزارش موسسه گالوپ از شاخص نظم و قانون در سال ۲۰۲۰

ایران در رتبه ۵۶ جهان ایستاد

گزارش شاخص نظم و قانون (Law and Order Index) موسسه نظرسنجی گالوپ است. این موسسه در قالب چهار پرسش، احساس امنیت فردی و تجربه جرم و اجرای قانون را در سطح جهانی هر ساله مورد سنجش قرار می‌دهد.

چهار پرسش موسسه گالوپ عبارت است از اینکه آیا به نفوذ و قدرت پلیس محلی و شهری که در آن زندگی می‌کنید، اعتماد دارید؟ آیا هنگام قدم زدن در شب به تنهایی در شهر یا ناحیه‌ای که در آن زندگی می‌کنید، احساس امنیت می‌کنید؟ آیا در ۱۲ ماه گذشته پول یا دارایی شما یا یکی از اعضای خانواده‌تان به سرقت رفته است؟ و آیا در ۱۲ ماه گذشته از سوی افراد دیگر مورد حمله و ضرب و شتم قرار گرفته‌اید؟

پاسخ به این سوالات در قالب گزینه «بله» یا «خیر» طراحی شده و گزارش امسال شاخص نظم و قانون گالوپ، برآیند پاسخ‌های جامعه آماری به این پرسش‌هاست. این پاسخ‌ها از ۱۷۵ هزار نمونه از ۱۴۴ کشور جهان جمع‌آوری شده است. افراد بالای ۱۵ سال جمعیت آماری این نظرسنجی را تشکیل داده‌اند که به دو صورت تلفنی و چهره به چهره با آنها مصاحبه شده است. گالوپ پاسخ‌های مثبت یعنی گزینه «بله» به چهار پرسش را استاندارد کرده و در بازه صفر تا صد بین ۱۴۴ کشور رتبه‌بندی کرده است. ایران در حالی در سال ۲۰۲۰ در رتبه ۵۶ جهان ایستاده که در گزارش سال ۲۰۱۷ موسسه گالوپ با نمره ۸۵ از بین ۱۳۵ کشور، رتبه ۲۸ جهان را به خود اختصاص داده بود. ایران در گزارش سال ۲۰۱۸ نیز با نمره ۸۲

گزارش «کونومیست» از وضعیت اقتصاد جهانی در پسا کرونا

تورم باز می‌گردد؟

پس از بحران مالی جهان، برخی از مخالفان خرید اوراق قرضه توسط بانک‌های مرکزی (موسوم به سیاست تسهیل مقداری) هشدار دادند که این اقدام موجب افزایش دوباره نرخ تورم خواهد شد، اما در نهایت معلوم شد که حرف‌شان احتمانه است. امروز اما بحث‌های کسانی که نسبت به تورم بالا هشدار می‌دهند، مستدل‌تر است. یک خطر، انفجار موقتی نرخ تورم در سال آینده میلادی است. در مقایسه با دوره پس از بحران مالی، بسیاری از راهکارهای تأمین پولی جهان ثروتمند در سال ۲۰۲۰ رشد یافته است، چون بانکها از اذانه وام داده‌اند. مردمی که در خانه‌های خود قرنطینه شده‌اند، قادر نبوده‌اند که همه پول خود را خرج کنند و تراز بانکی‌شان افزایش یافته است، اما به محض آنکه این افراد واکنش ببرند و از سلطه کار ویدیویی با اپلیکیشن‌های زوم رهایی یابند، شاهد خیل عظیم مصرف‌کنندگان و لخرچی خواهیم بود که برای هزینه کردن به بیرون از خانه می‌شاندند و تقاضای آنها از توانایی شرکت‌ها در حفظ و افزایش ظرفیت عرضه سبقت خواهد گرفت. این وضعیت موجب افزایش قیمت‌ها خواهد شد. اقتصاد جهان هم‌اکنون هم نشانه‌هایی از این چالش را از تنگنای موجود نشان داده است. به‌عنوان مثال، هم‌اکنون قیمت مس نسبت به ابتدای سال ۲۰۲۰ میلادی از ۲۵ درصد افزایش یافته است. جهان باید قادر باشد یک انفجار موقتی تورم این‌چنینی را مدیریت کند، اما دومین بحث در مورد تورم این است که فشارهای قیمتی دائمی‌تری نیز مشاهده خواهد شد، چون نیروهای ساختاری ضد تورمی، مسیری معکوس را در پیش خواهند گرفت. در غرب و در آسیا، بسیاری از جوامع رو به ناآلودگی می‌گذرانند و این موضوع موجب کمبود نیروی کار خواهد شد. برای سال‌ها جهانی شدن توانست با ایجاد یک بازار کارآمدتر برای کالاها و نیروی کار، از نرخ تورم بکاهد. حالا اما جهانی شدن در حال سرفست است.

سومین استدلال افرادی که نسبت به وقوع تورم بالا هشدار می‌دهند، این

نظم و قانون دیده نمی‌شود. در نتیجه ایالات متحده آمریکا در گزارش سال ۲۰۲۰ موسسه گالوپ توانسته امتیاز ۸۵ از ۱۰۰ را کسب کند که میزان اعتماد به پلیس در این کشور را بالاتر از میانگین جهانی و هم‌سطح با کشورهای ایرلند، فرانسه و سوئد نشان می‌دهد.

همانطور که اشاره شد، شاخص قانون و نظم موسسه گالوپ، از اعتماد به پلیس تا احساس امنیت شخصی و موارد سرقت و کلاهبرداری طی یک سال گذشته را در بر می‌گیرد. در این گزارش، سنگاپور و ترکمنستان با امتیاز ۹۷، بالاترین سطح اطمینان در قانون و نظم را از آن خود کرده‌اند و همچنین چین با کسب ۹۴ امتیاز از ۱۰۰، در میان سه کشور برتر جهان قرار گرفت. در سوی مقابل، کمترین سطح اعتماد را به کشور افغانستان ثبت شد که با توجه به خشونت مداوم در این کشور آسیایی همسایه ایران تعجب‌آور نیست. همچنین گابن، لیبریا و ونزوئلا نیز جزو دیگر کشورهایی هستند که مردم آنها کمترین اعتماد را به نظم و قانون دارند. ایران نیز در سال ۲۰۲۰ در رتبه ۵۶ از بین ۱۴۴ کشور جهان قرار گرفته است.

براساس آنچه ایسپا از شاخص نظم و قانون موسسه گالوپ گزارش داده، در سطح جهانی گزارش‌ها و آمارهای مختلفی وجود دارد که تصویری از وضعیت امنیت در ایران و جهان را ارائه کرده‌اند. هر کدام از گزارش‌ها، تعاریف مختلفی از مفهوم امنیت دارند و براساس رویکرد و نظریات خاصی به تعریف مفهومی و عملیاتی امنیت پرداخته‌اند. یکی از گزارش‌های معتبری که وضعیت امنیت و قانون در کشورها را به تصویر می‌کشد،

فرصت امروز: گزارش جهانی شاخص نظم و قانون (Law and Order Index) موسسه گالوپ نشان می‌دهد که ایران در سال ۲۰۲۰، رتبه ۵۶ را از بین ۱۴۴ کشور جهان به دست آورده است. گزارش جهانی شاخص نظم و قانون گالوپ، حاصل پاسخ‌های جامعه آماری به ۴ پرسش کلیدی این موسسه است: «آیا به نفوذ و قدرت پلیس محلی و شهری که در آن زندگی می‌کنید، اعتماد دارید؟»، «آیا هنگام قدم زدن شبانه به تنهایی در شهر یا ناحیه‌ای که در آن زندگی می‌کنید، احساس امنیت می‌کنید؟»، «آیا طی ۱۲ ماه گذشته پول یا دارایی شما یا یکی از اعضای خانواده‌تان به سرقت رفته است؟» و «آیا طی ۱۲ ماه گذشته از سوی افراد دیگر مورد حمله و ضرب و شتم قرار گرفته‌اید؟»

رتبه‌بندی سالانه موسسه گالوپ، امن‌ترین و ناامن‌ترین کشورهای جهان را به لحاظ امنیت شهروندان ارزیابی می‌کند. در گزارش سال ۲۰۲۰ گالوپ از وضعیت میزان اطمینان به نظم و قانون در ۱۴۴ کشور دنیا، بیشترین اعتماد به پلیس در سنگاپور و کمترین اعتماد در افغانستان مشاهده می‌شود.

هرچند بیشتر از پنج ماه پس از مرگ جرج فلوئید در ایالات متحده آمریکا می‌گذرد و تندخویی پلیس آمریکا در برخورد با سیاه پوستان در ینگه دنیا، باعث اعتراضات مردمی گسترده‌ای در ایالت‌های آمریکا شد، اما از آنجا که گزارش موسسه گالوپ براساس یافته‌های سال ۲۰۱۹ میلادی بنا نهاده شده، اثری از این حوادث در گزارش امسال گالوپ از شاخص

«کونومیست» در شماره این هفته خود به خطر بازگشت تورم بالا پس از پاندمی کرونا در اقتصاد جهان اشاره کرده و این سوال را مطرح کرده است که آیا تورم در عصر پسا کرونا باز خواهد گشت؟ به اعتقاد «کونومیست»، غربی‌ها برای دهه‌ها به تورم پایین عادت کرده بودند و این باعث شده بود که بانک‌های مرکزی نرخ‌های بهره خود را به حدود صفر کاهش دهند و همین مسئله توضیح می‌دهد که چگونه دولت‌ها می‌توانستند هزینه‌های زیادی را شکل دهند و مقادیر هنگفتی استقراض کنند تا بتوانند در برابر خسارت ناشی از کرونا در امان بمانند، اما در عصر پسا کرونا، جهان با خطر انفجار موقتی نرخ تورم مواجه می‌شود؛ چراکه شاهد هجوم خیل عظیم مصرف‌کنندگان و لخرچی خواهیم بود که در مدت قرنطینه بر پس‌اندازهای خود افزوده‌اند و این می‌تواند فراتر از توان طرف عرضه باشد. در همین حال شاهد فشارهای قیمتی دائمی‌تری در غرب و آسیا هستیم که ناشی از بحران کمبود نیروی کار است. سیاستمداران بیش از پیش به سوی کسری بودجه گام برمی‌دارند، اما از سوی دیگر، اگر بانک‌های مرکزی برای توقف روند خارج از کنترل افزایش قیمت‌ها، نرخ‌های بهره را افزایش دهند، در این صورت، شرکت‌های بدهکار دچار چالش خواهند شد.

در حالی که تورم پایین، سیاست اقتصادی امروز را زیربنای خود قرار داده، اما ماندگاری آن تضمین نشده است. اگرچه اقتصاددانان عاشق آن هستند که مرگ تورم را تکذیب کنند، اما تقریباً همه آنها باور دارند که این اتفاق در دنیای غرب رخ داده است. شالوده تورم پایین، با تاز و بود سیاست‌های اقتصادی و بازارهای مالی جهان در هم تنیده است. به همین دلیل هم هست که بانک‌های مرکزی می‌توانند نرخ‌های بهره را به حدود صفر کاهش دهند و نبوهی از اوراق قرضه دولتی را بخرند. این موضوع همچنین توضیح می‌دهد که دولت‌ها چگونه قادر بوده‌اند هزینه‌هایی حماسی را شکل دهند و مقادیر زیادی استقراض کنند تا بتوانند اقتصاد



تدوین استاندارد گیاهان دارویی شتاب می گیرد

با توجه به اهمیت تدوین استانداردها در گیاهان دارویی و فرآورده‌های با منشأ گیاهی کمیته‌های مختلف تدوین استاندارد تشکیل شد. با توجه به راهبردهای سند ملی گیاهان دارویی و طب سنتی، تهیه و تدوین استانداردهای ملی برای محصولات حوزه گیاهان دارویی به نهادهای مرتبط واگذار شده است. در این راستا در ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی کارگروه تدوین استانداردها در گیاهان دارویی و فرآورده‌های با منشأ گیاهی تشکیل شده است. این کارگروه با هدف بهبود صادرات، ارتقای کیفیت مصرف داخلی و سایر موارد ضروری فعالیت می‌کند. اعضای این کارگروه از میان اساتید و خبرگان برجسته این حوزه در سطح ملی انتخاب شده‌اند.



دریچه

تجربه توسعه یافتگی با زیست فناوری

حمیدرضا ذوالفقاری

رئیس گروه تولید، تجاری‌سازی و بازار ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

زیست فناوری از جمله حوزه‌های علمی پر کاربرد در دنیا است که تاثیر مستقیمی در میزان توسعه یافتگی کشورها دارد. شاید امروز یکی از عوامل توسعه یافتگی را میزان پیشرفت جوامع در حوزه زیست فناوری بدانند. عرصه علمی که به افزایش تولید ناخالص ملی می‌انجامد. در ایران هم چند سالی است که به مدد زیست‌بوم فناوری و نوآوری، این علم کاربردی در حوزه پزشکی، دارویی، غذایی، کشاورزی و ... رشد و توسعه مقبولی را تجربه کرده است. ستاد توسعه زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به دنبال کسب ۱۰ درصد تولید ناخالص ملی است. البته راه برای رسیدن به این هدف طولانی است و باید برای تحقق آن، همه دستگاه‌ها و نهادهای موثر به میدان بیایند و از همه ظرفیت خود برای توسعه این حوزه علمی استفاده کنند. برای تحقق این موضوع در تلاشیم که حوزه‌های فراموش شده و مغفول زنجیره علم تا ثروت حوزه زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری را احیا کنیم. حلقه‌های به ظاهر ساده و کوچکی که نقش تاثیر گذاری در توسعه این علم کاربردی دارند. این

کار هم با کمک دانش‌بنیان‌ها و متخصصان داخلی انجام می‌شود. تنها تولید ایده کافی نیست. حمایت از این ایده‌ها برای به نتیجه رسیدن و تبدیل شدن به محصولی کاربردی در جامعه اهمیت بیشتری دارد. این همان تکمیل زنجیره تجاری‌سازی محصول است؛ زنجیره‌ای که هم توانمندان را به توسعه زیست فناوری وارد و هم این حوزه فناورانه را با کمک ظرفیت‌های داخلی تقویت می‌کند. برای این کار هم باید تربیت نیروی انسانی را جدی بگیریم. نیروی انسانی آموزش دیده که از دوران آغاز تحصیل خود بنا به علاقه و توانمندی‌شان به این حوزه ورود کنند و مسیر را بشناسند؛ توانمندی‌هایی که می‌تواند آینده این حوزه علمی را پربارتر و ارزشمندتر کند. ستاد توسعه زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری یکی از نهادهای پیشرو در حوزه زیستی است که با تمام توان و ظرفیت خود به میدان آمده است تا در کنار حمایت‌های جدی از ایده‌های خلاق و بکر جوانان ایرانی در این حوزه، تلاشی مضاعف برای هم‌افزایی همه دانشه‌های علمی و تخصصی آن داشته باشد تا توسعه زیست فناوری در کشور به شکلی کامل و درست اتفاق بیفتد؛ کاری که نفع آن عائد جامعه و مردم می‌شود.

مراکز فناورانه و خلاق در اراک افتتاح می شود

با ۱۰۱ قطعه فولادی و پلیمری هم توسط شرکت ماشین‌سازی اراک و هوپاد به تولید رسیده است و توسط معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری رونمایی می‌شود.

بازدید از نمایشگاه محصولات شرکت‌ها و هسته‌های فناور کارخانه نوآوری آفتاب و میزان پیشرفت عمرانی کارخانه نوآوری آفتاب از دیگر برنامه‌های این سفر استانی است.

سناری در بخش دیگری از سفر یک روزه خود به دانشگاه اراک می‌رود تا از مرکز نوآوری مبین آن رونمایی کند. مرکزی ۵۰۰ متر مربعی که با هدف حمایت از ایده‌ها، شرکت‌ها و شتاب‌دهنده‌ها فعالیت می‌کند. این مرکز نوآوری قرار است سطح اثرگذاری پژوهش‌ها در این دانشگاه و شهر را افزایش دهد.

دانشگاه آزاد اسلامی اراک مقصد بعدی سفر یک روزه سناری است. در این دانشگاه «مجموعه بازار فناوری و نوآوری شهید قاسم سلیمانی» در ۸/۳ هکتار ایجاد شده است که در دل این مجموعه، ۶ سرای نوآوری در حوزه‌های نساجی، محصولات باغی و زراعی، سلامت کار، بازیافت مواد، صنایع خلاق و فرهنگی و هنری و مواد شیمیایی و فلزی شکل گرفته است.

این مجموعه میزبان مراکزی چون مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات، ۴۰ هسته فناور، مرکز پرستاری درمان در منزل هم هست که معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری از این مراکز هم بازدید و ستاد مرکزی بازار فناوری و نوآوری شهید قاسم سلیمانی را افتتاح می‌کند.

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری مراکز فناورانه و خلاق اراک رونمایی می‌شود تا این شهر از دستاوردهای نوآورانه و خلاق فناوران بهره بیشتری ببرد.

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری صبح روز گذشته با استقبال استاندار و مسئولان استان مرکزی به اراک سفر کرد تا از نزدیک شاهد روند توسعه زیست‌بوم فناوری و نوآوری و آخرین دستاوردهای فناورانه این شهر باشد؛ سفری که با حضور در شهرک صنعتی خیرآباد و بازدید از شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در آن آغاز می‌شود.

ستاری پس از بازدید از دستاوردهای فناورانه ۴ شرکت دانش‌بنیان مستقر در این شهرک صنعتی، برای رونمایی از شیرآلات دروازه‌ای شرکت صنایع گداختار به شهرک صنعتی حاجی‌آباد می‌رود. شیرآلاتی کاربردی در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی که با تلاش یک شرکت داخلی بومی‌سازی شده است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در ادامه این سفر یک روزه از شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در شهرک صنعتی شماره ۱ اراک هم بازدید می‌کند. سپس به شرکت ماشین‌سازی اراک می‌رود تا خط تولید شیرهای توپی و دروازه‌ای این شرکت را افتتاح و از چکش‌های هیدرولیکی که محصول دیگر این شرکت است رونمایی کند.

شیرهای دروازه‌ای در طرح راهبردی و ملی خط انتقال نفت خام گوره به جاسک با مشارکت شرکت ماشین‌سازی اراک و شرکت گداختار اجرایی شده است. نخستین چکش هیدرولیک ایران‌ساخت،

crosoft

مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر به پوشش آمازون

لوکاس جاپا، مدیر ارشد بخش محیط زیست در نمی‌تواند به‌تنبهایی به‌شکلی معنادار به بحران آب‌وهوا تهاجمی، فناوری‌های خلاقانه جدید و تعهد قوی به هم‌ما با عضویت در پوشش سوگند آب و هوایی آمازون و هر مقابله با این چالش بر خیزیم و جلوی انتشار گازهای گلخانه‌ای که در آن هیچ گاز مضر به اتمسفر وارد نمی‌شود قدم به پوشش جدید آمازون پیوسته‌اند می‌توانیم به ۱۰۰٪ کوکاکولا (Coca-Cola European Partners) و Siemens و وریزن در این پوشش عضو دو شرکت آمازون و Global Optimism سال ۲۰۲۰ را به‌صورت مشترک راه‌اندازی کردند. آمازون از اهداف خود در این زمینه انجام داده است که از بزرگ‌ترین شرکت Rivian برای تحویل محصولات اش جف بزوس، مدیرعامل آمازون و ثروتمندترین فرد

مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر به پوشش «سوگند آب و هوایی» آمازون که سال گذشته راه‌اندازی شد، ملحق شدند. این پوشش در تلاش برای مقابله با تغییرات آب و هوایی است.

به گزارش زومیت، مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر به صورت رسمی اعلام کردند که به پوشش جدید آمازون با نام «سوگند آب و هوایی» که برای مقابله با تغییرات آب و هوایی راه‌اندازی شده است، ملحق شده‌اند. تمامی شرکت‌هایی که در این پوشش حضور دارند موظف هستند تا سال ۲۰۴۰ میزان تولید کربن خود را به صفر برسانند. پروژه آمازون و شرکت‌های دیگر در تلاش است یک دهه زودتر، اهداف اعلام‌شده در توافق نامه‌ای که سازمان ملل متحد در پاریس منعقد کرد را دست‌یافتنی کند. امضاکنندگان پوشش آمازون، موافقت کرده‌اند که به‌طور منظم در بازه‌های زمانی مشخص میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای را بر اثر فعالیت‌های‌شان، گزارش کنند.

پیش‌تر در ماه ژانویه ۲۰۲۰ (دی و بهمن ۱۳۹۸) مایکروسافت متعهد شد که تا سال ۲۰۳۰ تبدیل به یک شرکت کربن منفی شود. همچنین مایکروسافت می‌گوید که برنامه دارد تا ۳۰ سال آینده، حجم درخورد توجهی از کربن اتمسفر را حذف کند؛ حتی بیشتر از میزان کربن تولیدشده توسط این شرکت از سال ۱۹۷۵ (زمان بنیان‌گذاری) تاکنون. مایکروسافت از سال ۲۰۱۲ تاکنون، یک شرکت کربن خنثی محسوب می‌شود.

بومی‌سازی یک محصول تحریمی؛ شیرهای دروازه‌ای «ایران‌ساخت» خط انتقال نفت تولید شد

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در آیین رونمایی از خط انتقال نفت خام در اراک، گفت تولید محصولات تحریمی از اهداف مهم معاونت علمی و فناوری است. صبح دپروز خط تولید بومی شیرهای دروازه‌ای «ایران‌ساخت»

که در خط انتقال نفت خام گوره به جاسک کاربردی دارد با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری رونمایی شد. خط تولیدی که با مشارکت دو شرکت بزرگ و قدیمی ماشین‌سازی و شرکت گداختار اراک ایجاد شده است. پروژه انتقال نفت خام از منطقه گوره به بندر جاسک به طول تقریبی یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر یکی از مهم‌ترین پروژه‌های ملی است که برای انتقال روزانه ۲ میلیون بشکه نفت خام استفاده می‌شود. رئیس ستاد فرهنگ‌سازی اقتصاد دانش‌بنیان و صنایع نرم و خلاق در آیین با اشاره به اینکه در سفر امروز، بیشتر زمان حضورمان به بازدید از دستاوردهای دانش‌بنیانی گذشت، گفت: استان مرکزی جزو استان‌های فعال در زیست‌بوم فناوری و نوآوری است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری ادامه داد: مثلاً برای تولید شیرهای

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در آیین رونمایی از خط انتقال نفت خام در اراک، گفت تولید محصولات تحریمی از اهداف مهم معاونت علمی و فناوری است. صبح دپروز خط تولید بومی شیرهای دروازه‌ای «ایران‌ساخت»

که در خط انتقال نفت خام گوره به جاسک کاربردی دارد با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری رونمایی شد. خط تولیدی که با مشارکت دو شرکت بزرگ و قدیمی ماشین‌سازی و شرکت گداختار اراک ایجاد شده است. پروژه انتقال نفت خام از منطقه گوره به بندر جاسک به طول تقریبی یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر یکی از مهم‌ترین پروژه‌های ملی است که برای انتقال روزانه ۲ میلیون بشکه نفت خام استفاده می‌شود. رئیس ستاد فرهنگ‌سازی اقتصاد دانش‌بنیان و صنایع نرم و خلاق در آیین با اشاره به اینکه در سفر امروز، بیشتر زمان حضورمان به بازدید از دستاوردهای دانش‌بنیانی گذشت، گفت: استان مرکزی جزو استان‌های فعال در زیست‌بوم فناوری و نوآوری است. معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری ادامه داد: مثلاً برای تولید شیرهای



معیارهای دانش‌بنیان شدن محصولات کشاورزی چیست

شرکت‌های فناور و فعالان دانش‌بنیان با اطلاع از این معیارها تحقیقات خود را برای بومی‌سازی محصولات مختلف به شکل هدفمندتری دنبال کنند.

اگرچه وجود تمامی این معیارها برای تایید محصولات ضروری نیست، ولی محصولاتی که واجد تعداد بیشتری از این معیارها باشند، به احتمال بیشتری به عنوان محصول دانش‌بنیان تایید می‌شوند.

برای مثال در زمینه بذر، تراخت و کشت بافت و اصلاح نژاد دامی، «نجام فرآیند به نژادی و رسیدن به رقم معرفی شده با اثبات ویژگی عملکردی»، یکی از معیارهای تعیین شده برای شناخت محصول به عنوان محصول دانش‌بنیان است.

وجود دفاتر تحقیق و توسعه، محاسبات، شبیه‌سازی‌ها و مدل‌سازی صورت گرفته، پایان‌نامه‌ها و پروپوزال‌های تحقیقاتی، قراردادهای انتقال فناوری و قراردادهای احرازکننده نحوه اکتساب و دانش فنی نیز از دیگر معیارهای تعیین شده است که نشان می‌دهد این محصول براساس تحقیق و توسعه طراحی شده است.

با توجه به اهمیت بالای حوزه کشاورزی، دامپروری، غذایی و صنایع وابسته معیارهای تفصیلی پذیرش محصولات دانش‌بنیان این حوزه تدوین شد.

در حال حاضر هر روز از حوزه‌های مختلفی محصولات و خدمات برای کسب عنوان دانش‌بنیان به معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری عرضه می‌شوند. مرکز

شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری دو شرط سطح فناوری و طراحی مبتنی بر تحقیق و توسعه را برای پذیرش این محصولات ارائه داده است.

با توجه به تفاوت‌های فنی بسیار گسترده رشته‌های مختلف، این مرکز از خبرگان هر رشته دعوت کرده است تا معیارهای پذیرش یک محصول به عنوان محصول دانش‌بنیان را تدوین کنند.

در این بین، یک کارگروه ویژه که از خبرگان و اساتید حوزه کشاورزی، دامپروری، غذایی و صنایع وابسته تشکیل شده است و معیارهای تفصیلی این رشته را تدوین کرد.

انتشار این معیارها از اهمیت بالایی برخوردار است و باعث می‌شود تا مدیران





راهکارهای فناوریانه مدیریت بحران به شهرداری می‌رسد تا خسارت‌ها کاهش یابد

پنجمین رویداد «ارائه نیازهای فناوریانه و نوآورانه شهرداری تهران» توسط فن‌بازار تخصصی شهر هوشمند برگزار می‌شود. این رویداد موسوم به InnoTehran است و با موضوع ایمنی و مدیریت بحران در بازار تهران به دریافت و حمایت از طرح‌های برتر در زمینه ارتقای ایمنی شهری در هنگام بحران اختصاص یافته است. شرکت‌های فناوری، فعالان زیست‌بوم نوآوری شهری و صاحبان ایده‌های اجرایی می‌توانند با ارسال طرح‌های خود به دبیرخانه این همایش در رقابت نهایی برای عقد قرارداد با سازمان‌های حامی طرح شرکت کنند. نهادهای مختلفی مانند شهرداری تهران حامی این رویداد هستند. ارائه راهکارهای مبتنی بر فناوری برای مدیریت بحران در بازار تهران و کاهش خسارت با استفاده از راهکارهای نوآورانه، از جمله محورهای این رویداد سالانه است.

یادداشت



۷ مرحله ایجاد یک وبسایت مناسب برای کسب‌وکار

باشد، اما بهتر است برای اطمینان از کارکرد وبسایت خود به روشی که می‌خواهید از خدمات آنها بهره‌مند شوید.

۴- بودجه موردنیاز را مشخص کنید:

بودجه‌ای واقعی برای پروژه تعیین کنید. با صحبت با کسب‌وکارهای دیگر، انجمن‌های صنفی و متخصصانی که با آنها کار می‌کنید می‌توانید هزینه‌های را در نظر بگیرید. اگر پول کافی در دست ندارید، شاید باید از نظر مالی نیز به آن فکر کنید. برای یادگیری نحوه تهیه بودجه برای وبسایت خود، به سایت‌هایی در این زمینه مراجعه کنید. به یاد داشته باشید یک وبسایت قوی یک سرمایه‌گذاری برای کسب و کار شما است.

۵- پیشنهاد متخصصان توسعه‌دهنده سایت را دریافت کنید: اگر تصمیم دارید برای ایجاد سایت خود یک متخصص را استخدام کنید، چند پیشنهاد متفاوت دریافت کنید. منابع آنها را بررسی کنید و کارهای قبلی‌شان را بررسی کنید. اطمینان حاصل کنید که پیشنهاد شامل استراتژی همسو با دیدگاه شما در مورد چگونگی کار وبسایت است. همچنین ممکن است بخواهید آموزش‌هایی را برای تیم خود در نظر بگیرید تا بتوانید سایت خود را به روز کنید. یا مطمئن شوید که خودتان دسترسی به دارایی‌های دیجیتال را حفظ و کنترل می‌کنید.

۶- روی توسعه محتوا تمرکز کنید: چه خودتان بخواهید سایت‌تان را درست کنید و چه شخصی را برای این کار استخدام کنید، در هر صورت باید محتوایی برای سایت خود داشته باشید. محتوا باید جالب و آموزنده باشد، چون ابزاری است برای برگرداندن بازدیدکنندگان معمولی سایت به مشتریان دائمی. به کارهایی چون گذاشتن عکس‌ها با کیفیت بالا، رضایت مشتری، نحوه فیلمبرداری، وبلاگ و ارتباط رسانه‌های اجتماعی فکر کنید. مطالب را مختصر و مفید بیان کنید، با صفحاتی پر از حاشیه‌نویسی و عناوین گیج‌کننده بازدیدکنندگان را خسته نکنید. باز هم به این فکر کنید که مخاطبان ایده آل شما چه چیزی را می‌خواهند در وبسایت شما ببینند.

۷- به طور مرتب سایت را به روز و بهینه کنید: بازاریابی آنلاین یک روند مداوم است. در هر تلاشی برای بازاریابی، شما باید داده‌های خود را برای پیشرفت مداوم کنترل کنید. برای این کار می‌توانید از ابزارهای دیجیتال مانند Google Analytics استفاده کنید. مرتباً تعداد بازدیدکنندگان از سایت و نحوه تعامل آنها را بررسی کنید. سپس می‌توانید از داده‌ها برای آزمایش انواع محتوا و ویژگی‌های طراحی استفاده کنید تا ببینید چه چیزی بهترین نتیجه را در پی خواهد داشت.

۱- از واژه‌های پرسشی چه کسی، چه چیزی و چگونه استفاده کنید: با پرسیدن سه سوال از خود شروع کنید. چه کسی را در سایت خود موردنظر قرار می‌دهید؟ زمانی که بازدیدکنندگان وارد سایت می‌شوند به دنبال چه اطلاعاتی هستند؟ آنها چگونه انتظار دارند در سایت شما راهنمایی شوند؟ برای کمک به خود به این سه پرسش پاسخ دهید و مجموعه‌ای از ویژگی‌های مشتری هدف را به عنوان بخشی از برنامه بازاریابی خود تهیه کنید.

۲- کاربران را با نحوه استفاده از سایت خود آشنا کنید: مشخص کنید که سایت شما چه کاری می‌خواهد انجام دهد. آیا می‌خواهید از طریق سایت فروش آنلاین داشته باشید؟ آگهی‌های جدید فروش را به دست بگیرید؟ یا اطلاعاتی درباره شرکت و محصولات خود ارائه دهید؟ شاید هم یک ترکیبی از همه موارد بالا باشد.

۳- برای زیرساخت‌ها تصمیم‌گیری کنید: برای ایجاد وبسایت خود دو روش وجود دارد. شما می‌توانید با تهیه زیرساخت‌ها، خودتان یک سایت ایجاد کنید یا یک توسعه‌دهنده وب را برای انجام کار استخدام کنید. ایجاد وبسایت مجانی از طریق WordPress حداقل در ابتدای کار می‌تواند هزینه کمتری داشته باشد و با داشتن حداقل تخصص، می‌توانید یک نسخه ابتدایی از سایت ایجاد کنید.

اما بهینه‌سازی قسمت‌های مهم وبسایت شما، از جمله تجربه کاربر و نیازهای فنی پیشرفته، می‌تواند بسیار چالش‌برانگیز باشد. شاید بهره‌گیری از خدمات توسعه‌دهندگان وبسایت کمی گران‌تر

منبع: www.bdc.ca/modirinfo



یک سایت موفق برای کسب و کارتان ایجاد کنید، پیشنهاد می‌دهد:

۱- از واژه‌های پرسشی چه کسی، چه چیزی و چگونه استفاده کنید:

با پرسیدن سه سوال از خود شروع کنید. چه کسی را در سایت خود موردنظر قرار می‌دهید؟ زمانی که بازدیدکنندگان وارد سایت می‌شوند به دنبال چه اطلاعاتی هستند؟ آنها چگونه انتظار دارند در سایت شما راهنمایی شوند؟ برای کمک به خود به این سه پرسش پاسخ دهید و مجموعه‌ای از ویژگی‌های مشتری هدف را به عنوان بخشی از برنامه بازاریابی خود تهیه کنید.

۲- کاربران را با نحوه استفاده از سایت خود آشنا کنید: مشخص کنید که سایت شما چه کاری می‌خواهد انجام دهد. آیا می‌خواهید از طریق سایت فروش آنلاین داشته باشید؟ آگهی‌های جدید فروش را به دست بگیرید؟ یا اطلاعاتی درباره شرکت و محصولات خود ارائه دهید؟ شاید هم یک ترکیبی از همه موارد بالا باشد.

۳- برای زیرساخت‌ها تصمیم‌گیری کنید:

برای ایجاد وبسایت خود دو روش وجود دارد. شما می‌توانید با تهیه زیرساخت‌ها، خودتان یک سایت ایجاد کنید یا یک توسعه‌دهنده وب را برای انجام کار استخدام کنید. ایجاد وبسایت مجانی از طریق WordPress حداقل در ابتدای کار می‌تواند هزینه کمتری داشته باشد و با داشتن حداقل تخصص، می‌توانید یک نسخه ابتدایی از سایت ایجاد کنید.

اما بهینه‌سازی قسمت‌های مهم وبسایت شما، از جمله تجربه کاربر و نیازهای فنی پیشرفته، می‌تواند بسیار چالش‌برانگیز باشد. شاید بهره‌گیری از خدمات توسعه‌دهندگان وبسایت کمی گران‌تر

منبع: www.bdc.ca/modirinfo



ن در حوزه تغییرات آب و هوایی ملحق شدند

قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ صرفاً از منابع تجدیدپذیر انرژی استفاده کند. بزوس در این زمینه گفت: «لکون ۳۱ کشور در سراسر دنیا عضو پویش سوگند آب و هوایی هستند و همه ما با هم در حال فرستادن سیگنال مهمی به بازار هستیم و به شرکت‌های دیگر می‌گوییم که میزان تقاضا برای فناوری‌هایی که به ما برای روی کار آوردن اقتصاد مبتنی بر کربن صفر کمک می‌کنند، بسیار زیاد است و این تقاضا به‌مرور زمان افزایش پیدا می‌کند.»

منتقدان آمازون گفته‌اند پروژه جدید این شرکت شفافیت چندانی ندارد. آنطور که رسانه واشینگتن پست می‌نویسد، پویش سوگند آب و هوایی به این موضوع اشاره نمی‌کند که شرکت‌های حاضر در پویش باید کدام گازهای گلخانه‌ای را اندازه بگیرند. جف بزوس به‌دنبال اینکه کارمندان آمازون از این شرکت درخواست کردند اقدامات بیشتری برای مقابله با تغییرات آب‌وهوا انجام دهد، پویش جدید را راه‌اندازی کرد. در سال جاری میلادی بیش از ۸ هزار شرکت گزارش عملکرد خود را در زمینه تولید گازهای گلخانه‌ای برای شرکت CDP ارسال کردند. این شرکت غیرانتفاعی به شرکت‌های مایکروسافت و آلفابت و اپل رتبه A را اعطا کرد و یکی از دلایل اعطای این رتبه، شفافیت شرکت‌های یادشده در زمینه انتشار گازهای گلخانه‌ای بود. آمازون و فیس‌بوک و توئیتر که هیچ‌یک از آنها امسال در طرح CDP شرکت نکرده‌اند، امتیاز F را دریافت کردند.

مایکروسافت، می‌گوید: «هیچ شرکت یا سازمانی رسیدگی کند. انجام این کار نیازمند رویکردهای نوآوری در سراسر صنایع و بخش‌های اقتصادی است. همکاری با یکدیگر، همگی خواهیم توانست به‌منظور کاهش گازهای گلخانه‌ای خود را بگیریم تا بتوانیم به‌سمت آینده‌ای سالم برداریم.» از بین دیگر شرکت‌هایی که به‌تازگی Unile و شبکه بریتانیایی ITV و شرکای اروپایی اشاره کنیم، پیشتر شرکت‌های دیگری شامل اوپو و ننده بودند. گذشته در همکاری با یکدیگر پویش سوگند آب و ن زمان تاکنون اقداماتی جدی در راستای دستیابی ن آنها می‌توانیم به سفارش ۱۰۰ هزار وسیله نقلیه راه کنیم. نیا، اعلام کرده است که شرکت تحت مدیریتش

دانش‌آموزان به میدان آمدند و حمایت‌ها به برترین ایده‌های علوم اعصاب شناختی رسید

مراسم اختتامیه هفتمین دوره مسابقات کشوری علوم اعصاب شناختی ویژه دانش‌آموزان به صورت مجازی در تهران برگزار شد. در این مسابقات، تیم‌های دانش‌آموزی از مدارس فرزندان مبین

خمینی شهر استان اصفهان، شیخ انصاری دوره دوم دزفول استان خوزستان و تیزهوشان حضرت محمد (ص) زاهدان استان سیستان و بلوچستان رده اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

مسابقات ملی دانش‌آموزی علوم اعصاب شناختی برای آشنایی دانش‌آموزان مقاطع دبیرستانی با حوزه‌های علوم شناختی و ترویج و ارتقای این دانش در سطح فضاهای آموزشی با حمایت ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و با همکاری مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان وزارت آموزش و پرورش هر سال در سطح کشور برگزار می‌شود. در این دوره از مسابقات، شمار زیادی از دانش‌آموزان از استان‌های مختلف کشور برای ارائه ایده‌های علمی و پژوهشی در حوزه دانش علوم اعصاب شناختی رسیده‌اند.

اعصاب شناختی، پس از بررسی و ارزیابی فعالیت و عملکرد تیم‌ها در کمیته داوری، همچنین شش تیم شایسته تقدیر و سه تیم نیز موفق به کسب رتبه برجسته شدند.

اعصاب شناختی با یکدیگر به رقابت پرداختند. هدف از برگزاری مسابقات علمی در ارتباط با رشته‌های علوم اعصاب شناختی انجام تحقیقات است تا اتصال فعالیت‌های تحقیقاتی از دوره‌های دبیرستان به مراکز دانشگاهی و نیز سیاست تقویت فرهنگ و روحیه همکاری در مراکز آموزشی در امر انجام مسابقات علوم اعصاب شناختی پیگیری و دنبال شود.

این مسابقات برای جذب علاقه‌مندان به مطالعه مغز با حمایت ستاد توسعه علوم شناختی و جمعی از فارغ‌التحصیلان مدارس دبیرستان علامه حلی انجام شد تا نخبگان و استعدادهای درخشان دانش‌آموزی بتوانند قبل از ورود به مراکز و موسسات آموزش عالی با مباحث و دانش علوم شناختی آشنا شوند.

در هفتمین مرحله از مسابقات علوم اعصاب شناختی، پس از بررسی و ارزیابی فعالیت و عملکرد تیم‌ها در کمیته داوری، همچنین شش تیم شایسته تقدیر و سه تیم نیز موفق به کسب رتبه برجسته شدند.



خطا در محتوای تبلیغات و نشر دیجیتال کاهش یافت و بستر برای کاربران مناسب شد

بروز خطا در فضای پیچیده تبلیغات دیجیتال یکی از مشکلات مجموعه‌های فعال است. کاهش این خطاهای محتوایی در اولویت کاری یک دانش‌بنیان قرار گرفت. شرکت صیبال یکی از مجموعه‌های پیشرو در حوزه تبلیغات

و نشر دیجیتال در ایران است که با بهره‌گیری از تعاملات راهبردی، در تلاش است تا محتوای مناسب را در زمان و مکان صحیح به کاربران ارائه کند. یکی از واحدهای زیرمجموعه این شرکت به نام آژانس تبلیغات دیجیتال دیما متخصص اجرای کمپین‌های تبلیغات دیجیتال معطوف به نتیجه است. به گفته احمدعلی فرهودی، مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان، برنامه‌ریزی، خرید رسانه، اجرا و بهینه‌سازی کمپین‌های تبلیغاتی دیجیتال مهم‌ترین اولویت کاری دیما است تا شرکت‌ها نیازی به سعی و خطا در فضای پیچیده تبلیغات دیجیتال نداشته باشند و فقط در جهت اهداف از پیش تعیین شده خود حرکت کنند. وی افزود: این خدمات از طریق نرم‌افزارهای اختصاصی دیما در حوزه تبلیغات نمایشی، بازاریابی و تلویزیون‌های اینترنتی ارائه می‌شود. این فعال فناوری ادامه داد: مجموعه ما همچنین با هدف پاسخگویی به نیاز روزافزون کاربران به



محتوای ویدئویی با کیفیت و در دسترس، مجموعه‌ای از برترین عناوین فیلم و سریال را بر بستر نرم‌افزار کاناپه ارائه می‌کند. فرهودی افزود: ما می‌کوشیم تا در کنار سرگرم کردن مخاطبان، جریان درآمدی خوبی برای فیلم‌سازان ایجاد کنیم. به همین دلیل صیبال در این زمینه هم خدمات تجمیع محتوای ویدئویی و ارائه زیرساخت ارائه می‌کند. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان همچنین گفت: «نشر دیجیتال بازی» یکی دیگر از خدمات ما است و در این راستا تیم بازیابی در گروه صیبال در بازی‌های موبایل سرمایه‌گذاری می‌کند. فرهودی با اشاره به ورود این مجموعه به حوزه سرمایه‌گذاری در زمینه هوش مصنوعی با عنوان ویزن ایکس گفت: ما هم‌اکنون امکان ارائه خدماتی متنوع در زمینه بینایی ماشین، جست‌وجوی تصویری و مشابه‌یابی و برچسب‌زنی داده به کسب‌وکارها را هم فراهم کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: در خدمات جست‌وجوی تصویری و مشابه‌یابی، کاربران با کمک روش‌های نوین مبتنی بر هوش مصنوعی، می‌توانند تصویر آن محصول را براساس ویژگی‌های ظاهری جست‌وجو و کالاهای مشابه را پیدا کنند.

اخبار



توسعه گردشگری واحیای بافت تاریخی دو هدف مهم فرهنگی شهرداری گرگان است... شهردار گرگان: توسعه گردشگری واحیای بافت تاریخی دو هدف مهم فرهنگی شهرداری گرگان است...

فرهنگی شهر گرگان بوده است و از قدیم حاشیه‌ای داشته که در امتداد رودخانه درختان کهن و باغات... توسعه گردشگری واحیای بافت تاریخی دو هدف مهم فرهنگی شهرداری گرگان است...

افکار و حلقه‌های کارکنان اداری و مخابراتی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

غرفه آشنایی ابتدایی با مسیر تحول ارتباطات الکترونیکی در اداره مخابرات نفت و گاز مسجدسلیمان، راه آینده‌ای شد



اهواز - ششمین جلسه کارکنان اداره مخابرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در یک اتاق کارخانه، غرضه و استیلاهای ابتدایی با توجه به... غرفه آشنایی ابتدایی با مسیر تحول ارتباطات الکترونیکی در اداره مخابرات نفت و گاز مسجدسلیمان، راه آینده‌ای شد...

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان

یکبارگی از اصطلاحی ترین کارهای شرکت گاز باید سخن گفتی به هم مردم است



رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان گلستان در نشست با مدیران شرکت گاز استان گلستان... یکبارگی از اصطلاحی ترین کارهای شرکت گاز باید سخن گفتی به هم مردم است...

سویولیت شهرداری گرگان

منصب علی‌اکبر گران در دوستانه منطقه چهارم دانشگاه کبک



سویولیت شهرداری گرگان در نشست با مدیران شرکت گاز استان گلستان... منصب علی‌اکبر گران در دوستانه منطقه چهارم دانشگاه کبک...

نیروگاه خورشیدی ۱ گماواتی پلنگ به بهره‌برداری رسید



پوشهر - خبرنگار فرصت امروز: نیروگاه خورشیدی ۱ گماواتی پلنگ در شهرستان گماواتی... نیروگاه خورشیدی ۱ گماواتی پلنگ به بهره‌برداری رسید...

به علت فرسودگی شبکه آب: نه علت فرسودگی شبکه آب:

۱۸ درصد از آب تولیدی آذربایجان شرقی به هدر می‌رود



آذربایجان شرقی - خبرنگار فرصت امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: مصرف آب در سطح استان به علت فرسودگی شبکه آب و عدم توجه به تعمیرات... ۱۸ درصد از آب تولیدی آذربایجان شرقی به هدر می‌رود...

که هم اکنون حفر ۱۵ حلقه جاه انجام شده و تلاش می‌شود تا که با هم گره خورند... ۱۸ درصد از آب تولیدی آذربایجان شرقی به هدر می‌رود...

پیام تسلیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در پی رحلت آیت‌الله محمد یزدی



قم - خبرنگار فرصت امروز: روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در پی رحلت آیت‌الله محمد یزدی... پیام تسلیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در پی رحلت آیت‌الله محمد یزدی...

همواره در دنیا حضرت امام خمینی (رحمته‌الله علیه) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) از ارکان و رکن‌های انقلاب اسلامی ایران... پیام تسلیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در پی رحلت آیت‌الله محمد یزدی...

منافع شهر را با منافع هیج گسی معاوضه نمی‌کنیم



رشت - خبرنگار فرصت امروز: شهردار رشت با تأکید بر اینکه منافع شهر را با منافع هیج گسی معاوضه نمی‌کنیم... منافع شهر را با منافع هیج گسی معاوضه نمی‌کنیم...

مطلوبیت را در ازای منافع گسی معاوضه نمی‌کنیم... منافع شهر را با منافع هیج گسی معاوضه نمی‌کنیم...

اراک - خبرنگار فرصت امروز: برگزاری اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اراک



اراک - خبرنگار فرصت امروز: برگزاری اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اراک... اراک - خبرنگار فرصت امروز: برگزاری اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اراک...

مطابق با اعلام شهرداری اراک... اراک - خبرنگار فرصت امروز: برگزاری اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اراک...

موازنه منفی تولید و مصرف آب شرب در کلاتشهر تبریز



تبریز - خبرنگار فرصت امروز: موازنه منفی تولید و مصرف آب شرب در کلاتشهر تبریز... موازنه منفی تولید و مصرف آب شرب در کلاتشهر تبریز...

تبریز - خبرنگار فرصت امروز: موازنه منفی تولید و مصرف آب شرب در کلاتشهر تبریز... موازنه منفی تولید و مصرف آب شرب در کلاتشهر تبریز...

۴ نوع عادت که استرس زندگی‌تان را کم می‌کند



• در فصل زمستان ترموستات را روی درجه پایین و در تابستان روی درجه بالاتر تنظیم کنید. در هر فصل لباس متناسب با آن فصل را بپوشید. پوشیدن لباس مناسب باعث می‌شود دمای بدن‌تان را با دمای بیرون تنظیم کنید. همچنین به تقویت سیستم ایمنی و سلامت بدن‌تان نیز کمک می‌کند. چرا گاهی اصرار داریم در زمستان تیشرت تابستانی بپوشیم و دمای اتاق را بالا ببریم یا در تابستان آنقدر هوای اتاق را خنک می‌کنیم که مجبور می‌شویم ژاکت بپوشیم؟

برای آب ارزش قائل شوید و آن را آگاهانه مصرف کنید. استفاده از آب و صابون کمتر باعث حفظ میکروبیوم پوست‌تان می‌شود. پس درست‌تر استفاده کنید نه به این خاطر که تغییری در این سیاره ایجاد کنید بلکه به دلیل اینکه از منبع بارش انرژی استفاده می‌کنید و باید قدرش را بدانید.

در حیاط منزل‌تان گیاهان بومی پرورش دهید. گیاهان بومی نیاز به آب و کود کمتری دارند و نیاز به هرس کردن هم ندارند. همچنین این گیاهان هزینه کمتری دارند و آلودگی زیادی هم تولید نمی‌کنند. کمتر پای صفحه نمایش کامپیوتر و موبایل بنشینید. ساعت تماشای تلویزیون را کم کنید یا کنار بگذارید. قبل از خواب تمام لامپ و صفحه نمایش‌ها را خاموش کنید.

• به زمان و کیفیت خواب‌تان اهمیت دهید. در حقیقت محرومیت از خواب بدترین چیز برای از دست رفتن رفاه و آسایش‌تان است. خواب خوب و کافی باعث تقویت تمرکز و حافظه، حفظ سلامت عاطفی، تقویت سیستم ایمنی بدن و تولید هورمون‌هایی می‌شود که به تنظیم اشتها کمک می‌کند.

سعی کنید این عادات را در خود ایجاد کنید. همین عادت‌های خوب کیفیت زندگی‌تان را تغییر می‌دهند و شادی را برای‌تان به ارمغان می‌آورند. مطمئن باشید مغز، جسم و روح و روان‌تان هم به خاطر این عادت‌ها و رفتارهای سالم و زندگی شاد سپاسگزار شما خواهند بود.

منبع: psychologytoday/ucan

سلامتی، مغز، میزان استرس، تمرکز و تغذیه‌تان دارد. با باغبانی و پرورش گل و گیاه خطر ابتلا به فراموشی و زوال عقل را کاهش می‌دهید. علاوه بر آن، پرورش گل و گیاه نیازتان به خرید از فروشگاه را کم کرده و باعث احساس شادی و رضایتمندی در شما می‌شود.

• مواد غذایی مقوی و سالم بخورید که گرمادگی را رفع، قند خون را تثبیت، سیستم ایمنی بدن را تقویت و هورمون‌های‌تان را متعادل می‌کند و به عملکرد درست دستگاه گوارش‌تان کمک می‌کند.

غذاهای‌تان را خودتان آماده کنید. آشپزی از کارهای بارزشی است که می‌توانید هر روز برای خودتان و کسانی که دوست‌شان دارید انجام دهید. پس هنر آشپزی را یاد بگیرید.

غذای‌تان را آرام بخورید و برای هر لقمه کمی صبر کنید؛ شما برای این وعده خوراکی زحمت کشیده‌اید و باید از آن لذت ببرید. خوب نگاهش کنید بویش کنید احساسش کنید صدایش را بشنوید و از طعم لذیذش لذت ببرید. اگر یک خوراکی خوشمزه را در کنار دوستان‌تان بخورید تعامل اجتماعی‌تان افزایش می‌یابد و از دور هم بودن لذت خواهید برد.

همیشه ابزارهای مکانیکی و وسایل شست‌وشو داشته باشید. از ماهیچه‌های‌تان استفاده کنید و منزل‌تان را خود تمیز و مرتب کنید

این کار باعث می‌شود گوش، مغز، ریه و اعصاب‌تان سالم بمانند. از چندساعته بودن که به سلامتی و بهره‌وری‌تان آسیب می‌زند اجتناب کنید. به جای اینکه چند ساعته مشغول داشته باشید به خودتان رسیدگی کنید، منزل‌تان را تمیز کنید و از مرتب بودن اطراف‌تان لذت ببرید. لباس‌های‌تان را تا کنید و از تار و پودها و رنگ‌ها لذت ببرید.

انجام فعالیت‌های مفیدی چون پیاده‌روی، خانه‌داری و باغبانی باعث می‌شود بدن‌تان تحرک بیشتری داشته باشد.

۴. از منابع انرژی درست استفاده کنید و قدر این منابع بارزش را بدانید

با قدرشناسی و استفاده آگاهانه از منابع از زندگی لذت خواهید برد.

باشید با این کار آنقدر احساس راحتی خواهید کرد که اصلا متوجه گذر زمان نمی‌شوید.

۲. ارتباطات رو در رو داشته باشید

• به جای ارتباطات مجازی به دنبال ارتباطات واقعی باشید و تماس رو در رو برقرار کنید تا به آرامش برسید.

بدانید ارتباط با خانواده و زندگی کردن با آنها، مزایای اجتماعی و عاطفی زیادی دارد. تعطیلات را با کسانی که عاشق‌شان هستید، به مسافرت بروید و به آنها سر بزنید. این کار باعث می‌شود ارتباطات اجتماعی‌تان بیشتر شود و خاطرات خوشی برای خود بسازید.

• با افرادی در ارتباط باشید که دلسوز و مهربانند و از رابطه با شما لذت می‌برند.

هر جا که می‌توانید درخت و گل بکارید. با این کار می‌توانید در محل زندگی‌تان، در مساجد، محل کار و ... به ایجاد و نگهداری فضای سبز کمک کنید.

همیشه برای دور هم بودن برنامه بریزید. مثلا جمعه‌ها را به کوهنوردی، شنبه‌ها را به بازی بولینگ و چهارشنبه‌ها را به گردش اختصاص دهید.

با یک حیوان خانگی سرگرم شوید که برای سلامت جسم و روح‌تان مفید است.

۳. از انجام کارهای سخت لذت ببرید و خوراکی‌های پرنرژی‌ای که خودتان درست کرده‌اید بخورید

• روز خود را با ریتمی آرام شروع کنید مثلا تنفسی عمیق یا یک صبحانه سالم.

با یک حیوان خانگی سرگرم شوید که برای سلامت جسم و روح‌تان مفید است.

در طول روز انرژی و میزان قند خون‌تان را ثابت نگه دارید. غذاهایی بخورید که به شما انرژی می‌دهند و برای بدن‌تان مفیدند. باغچه‌ای در منزل‌تان درست کنید. این کار فواید زیادی برای

آیا می‌دانید برای موفقیت و باقی ماندن در دنیایی که پر از فناوری‌های جدید و استرس‌های روزانه است، چه کاری باید انجام داد؟ دنیای امروز پر از ارتباطات سریع و آسودگی فوق‌العاده است پس چرا جنجال به پا می‌کنید و همیشه ناراضی هستید؟ پس تمام سرعت‌ها و آسایش‌های فراوان برای‌مان در دسرسازند. شاید در دنیای مدرن راحت‌تر شده‌ایم اما هیچ ارتباطی با مغز و بدن‌مان نداریم و روزانه با استرس زیادی دست و پنجه نرم می‌کنیم، اما با چه عادت‌هایی می‌توانیم با استرس دنیای مدرن خداحافظی کنیم؟

عادت‌های روزانه‌ای را در خود ایجاد کنید که باعث خوشحالی‌تان می‌شود

در ادامه عادت‌های روزانه‌ای را معرفی کرده‌ایم که زندگی را برای‌تان بهتر و کامل‌تر می‌کند و برای رسیدن به کامیابی بسیار کمک‌کننده خواهد بود. شاید همین حالا خیلی از این مهارت‌ها را داشته باشید پس می‌توانید با آگاهی بیشتری پیش بروید. تنها باید ببینید چگونه با ارتباط با گذشته خودتان شادتر و موفق‌تر می‌شوید؟ چطور مغز و بدن‌تان سالم‌تر می‌شود و از زندگی راضی‌تر خواهید شد؟

۱. سرعت‌تان را پایین بیاورید و کمی به خودتان تکان دهید

هر روز ورزش کنید و حرکات کششی انجام دهید. خیلی خوب است این کار را برای ۵ دقیقه در روز انجام دهید.

• از اینکه بروید و وسیله‌تان را بردارید لذت ببرید.

هر روز برای مدت مقدور بود به پیاده‌روی یا دوچرخه‌سواری بروید.

• برای اینکه از رفت و آمدهای طولانی در امان باشید شغلی نزدیک منزل‌تان پیدا کنید.

از خانه بیرون بروید و بیشتر در طبیعت بمانید.

هر روز برای مدت زمانی آهسته قدم بزنید. برخی مسیرها را پیاده بروید، گل موردعلاقه‌تان را ببویید و حیوانی را نوازش کنید.

در بین کارهای‌تان زمانی را به استراحت اختصاص دهید مطمئن



سازمان آگهی ها ۸۸۹۳۶۶۵۱



آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم علویه مرجانی به شماره ملی ۱۳۳۱۵۱۱۳۱۵ طی درخواست وارده شماره ۲۰۰۷۲۴۶-۱۳۹۹۲۱۷۳۰ مورخه ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ با ارائه ۲ برگ استنهادیه و سایر مدارک لازم اعلام نموده که سند ششدانگ پلاک ثبتی ۱۶۵ فرعی از ۱۳۱۰ اصلی عرصه و اعیان یک باب ساختمان واقع در هروباد بخش ۷ خلخال در دفتر جلد ۶۷ صفحه ۴۱۳ ذیل ثبت ۱۰۹۸۹ به نام خانم علویه مرجانی ثبت سند مالکیت به شماره چایی ۰۲۱۲۴۶-۷۷-۷۵ صادر و تسلیم شده است. به علت جابجایی مفقود شده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به پلاک مزبور معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز بعد از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود بعد از طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر و تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۹/۲۳ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلخال عیسی بدیهی جلودارلو

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۵ تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه سه به پلاک ثبتی ۴۱۳۱۹۹ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲۰۷۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۱۱۲/۸۲ متر مربع که ۳/۳۳ متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ۲/۵۱ متر مربع آن پیشرفته است بانضمام انباری مسکونی شماره هشت به مساحت ۱/۲۷ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین یک و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲ به مساحت ۱/۸ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشترکات ذیل شماره ۲۱۵۳۵ صفحه ۲۹۹ دفتر ۳۲۳ به شماره چایی ۱۵۸۱۷۰ بنام انیس نیکوگفتار ناطق ثبت و صادر و تسلیم شده است حال آقای محمد رحیم خواف فتیده بموجب وکالتنامه ۱۳۴۱۷-۱۳۴۱۷-۹۹/۰۶/۳۰ دفترخانه ۱۴۴۳ تهران با ارائه دو برگ استنهادیه که باامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۱۷۰۲۳ مورخ ۹۹/۸/۱۷ توسط دفترخانه ۴۲۲ تهران گواهی امضاء گردید مدعی هستند که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک مورد نظر را دارند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد ضمن باذابت ندارد.

۱۵۹۳۶ م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرا - منوچهر کاظم اصلانی شناسه آگهی ۱۰۵۸۴۶۹

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

براساس موجب رای شماره ۱۲۲۹-۰۳۰۱۰۵۴۰۰۱۳۹۹۶۰ مورخ ۹۹/۵/۲۶ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه فیروز طاهری سرور فرزند نوروز علی متقاضی پرونده کلاسه ۱۱-۰۵۴۰۰۰۱۱-۱۳۹۹۱۱۴۴۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ با حدود اربعه: شمالا ۹/۴۵ متر دیوار به خیابان ذوالفقاری شرقا بطول ۱۰/۰۵ متر درب و دیوار به بن بست رحیم جنوبا ۹/۳۵ متر دیوار بدیوار باقیمانده پلاک ۴۴۱۸ غربا ۹/۹ متر دیوار بدیوار باقیمانده پلاک ۴۴۱۸ مورد ذیل ثبت صفحه ۵۰۹ دفتر ۷۰۰ واقع در بخش ۷ تهران به ثبت گردیده. مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد. طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام فیروز طاهری سرور اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/۱۰/۸

۱۵۹۳۵ م الف غفصفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران شناسه آگهی ۱۰۵۸۴۶۵

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهدی طاهری بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استنهادیه محلی مصدق طی شناسه یکتا به شماره ۱۳۹۹۰۲۱۵۴۹۱۴۰۰۰۸۸۲ و ۱۳۹۹۰۲۱۵۴۹۱۴۰۰۰۸۸۲ و ۱۳۹۹۰۲۱۵۴۹۱۴۰۰۰۸۸۲ مورخ ۹۹/۹/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۸۱ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۲۷۹۰۷ مورخ ۹۹/۹/۲۲ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه ۱ ورودی چهار بلوک ۲ بمساحت ۹۶/۳۵ متر مربع قطعه ۲ تفکیکی بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه ۲۳ تفکیکی به مساحت ۱۲/۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بانضمام ششدانگ یک باب انباری مسکونی قطعه ۲۳ تفکیکی به مساحت ۱/۹۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به پلاک ثبتی ۲۱۶۱۷ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۰۴۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که بنام خانم خیرالنساء عیوضی بیگلری ذیل ثبت ۱۴۹۸۱ دفتر ۱۱۴ صفحه ۱۵۴ چایی ۵۰۴۸۰۵ ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۱۲۰۲۳۴ مورخ ۹۹/۲/۲۲ به آقای مهدی طاهری انتقال یافته و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۵۹۳۴ م الف کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۰۲۳۲۹ مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدناصر رضایی فرزند سیدعباسعلی شماره شناسنامه ۳۰۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۷۵/۸۵ متر مربع پلاک شماره ۱۰۵۴ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در فریه باغ نصرت تهران بخش حوزه ثبت ملک ورامین از مالکیت محمد حسین کنگرلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص

۳۶۸ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد رحیم پورراهنی شناسه آگهی ۱۰۵۸۴۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۸

۱۵۹۳۸ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک - امیر تفرقی شناسه آگهی ۱۰۵۰۹۸۳



ابزارهای موردنیاز برای دورکاری تیم‌های کسب و کار

به قلم: سارا اوانز کارشناس کسب و کار / ترجمه: علی آل‌علی

فرآیند دورکاری در طول دهه‌های گذشته کمتر مورد توجه کسب و کارها قرار داشته است. پیش از شیوع ویروس کرونا کمتر برندی به دنبال دورکاری مداوم تیم‌هایش بود. این امر در طول یک سال گذشته با توجه به شرایط ویروس کرونا مدنظر بسیاری از کسب و کارها قرار گرفته است. مدیریت کسب و کار به شیوه دورکاری امر ساده‌ای نیست. بسیاری از کارآفرینان در مسیر مدیریت این حوزه با مشکلات اساسی مواجه هستند. یکی از اشتباهات اساسی در این میان تلاش برای مدیریت کسب و کار به شیوه‌های سنتی است. دورکاری نیازمند شیوه‌های منحصر به فردی برای تاثیرگذاری بر روی کارمندان و تقویت مداوم انگیزه‌شان است.

بدون تردید دورکاری نیز مانند هر نوع فعالیت دیگری دارای برخی مزیت‌هاست. در این زمینه به آمارهای موسسه Merchant Savvy توجه نمایید:

- ۷۷ درصد از کارمندان فرآیند دورکاری را مفید و موثر بر روی وضعیت کاری و سلامت‌شان ارزیابی کرده‌اند.
 - ۸۵ درصد از کسب و کارهای جهانی سهولت در همکاری با تیم‌های مختلف فارغ از بعد جغرافیایی را مدنظر قرار داده‌اند.
 - ۸۰ درصد از مردم در مواجهه با پیشنهادهای کاری مشابه اقدام به رد گزینه فاقد ساعت‌های کاری انعطاف‌پذیر می‌کنند. دورکاری یکی از گزینه‌های جذاب برای کاهش ساعت‌های کاری غیرانعطاف‌پذیر است.
- اکسون با آگاهی از مزیت‌های دورکاری باید نسبت به شناسایی برخی از ابزارهای مورد نیاز برای فعالیت بهینه در این حوزه نیز اقدام نماییم. در ادامه برخی از موارد مهم در این زمینه را مورد بررسی قرار خواهیم داد.

سخت‌افزارها

نخستین نکته در راهاندازی فرآیند دورکاری فراهم ساختن امکانات سخت‌افزاری است. بسیاری از برندها پس از شیوع ویروس کرونا سیاست‌های دورکاری را در دستور کار قرار دادند. نکته مهم در این میان ناتوانی برندها برای فراهم‌سازی امکانات سخت‌افزاری، آن هم برای تمام کارمندان در خانه‌هایشان، است. با این حساب کیفیت کاری تیم‌های مختلف به شدت کاهش پیدا می‌کند.

اطمینان از دسترسی تمام کارمندان و اعضای تیم‌های کاری به امکانات سخت‌افزاری نظیر اسکنر، پرینتر و اینترنت با سرعت قابل قبول ضروری است. در غیر این صورت شاید اتفاقات ناگواری در زمینه مدیریت دورکاری روی دهد. در این میان باید انتظارات مشخص کارمندان را نیز مدنظر قرار دهیم. هیچ کارمندی علاقه‌مند به فعالیت در یک برند بی‌برنامه برای دورکاری نیست.

ابزارهای موبایلی

وقتی صحبت از امکانات دورکاری می‌شود، کارمندان به طور گسترده‌ای بر روی گوشی‌های هوشمند اتکا دارند. اگر کسب و کارها برنامه‌های‌شان را در قالب اپ‌های موبایلی طراحی کنند، امکان دسترسی ساده‌تر کارمندان به آنها فراهم خواهد شد. این امر در مقیاسی بزرگ موجب بهبود فرآیند دورکاری در کسب و کارهای متکی به تعامل حضوری با مشتریان نیز می‌شود. بسیاری از رستوران‌ها در طول دوران کرونا از طریق اپ‌های رسمی‌شان اقدام به ثبت سفارش کرده‌اند.

مایکروسافت آفیس

ابزار مایکروسافت برای استفاده بهینه از هر سیستم رایانه‌ای ضروری است. امروزه استفاده از ابزار آفیس ۳۶۵ امکان دسترسی آنلاین برای کاربران پروژه‌های مختلف را فراهم می‌سازد. امروزه بسیاری از کارآفرینان نیز به دسترسی به کارهای دیگر تیم‌های شرکت به صورت لحظه دارند. اگر این امر امکان‌پذیر نباشد، مدیریت پروژه‌ها برای مدت زمانی طولانی به تعویق خواهد افتاد.

ابزار فضای ابری

استفاده از فضای ابری برای به اشتراک‌گذاری فایل‌های مهم ضروری است. بسیاری از برندها در این مسیر با مشکلات زیادی مواجه نیستند. استفاده از اکانت رایگان گوگل تا ۱۵ گیگ فضای ابری رایگان در اختیار شرکت‌ها قرار می‌دهد. سپس در صورت نیاز به فضای ابری بیشتر امکان خرید حجم‌های گسترده وجود خواهد داشت.

یکی از نکات مهم در زمینه خرید فضای ابری مربوط به تعامل سریع میان بخش‌های مختلف شرکت است. وقتی وضعیت کسب و کار حضوری باشد، امکان مدیریت بهینه کسب و کار با تعامل نزدیک و حضوری تیم‌های مختلف وجود دارد و مشکل اصلی از زمان کاهش دسترسی تیم‌های شرکت به یکدیگر از طریق حضوری شروع می‌شود. با این حساب ابزار فضای ابری اهمیت بالایی برای مدیریت بهینه و زمان‌بندی پروژه‌ها خواهد داشت.

ابزارهای مدیریت پروژه

مدیریت پروژه در الگوی دورکاری امر ساده‌ای نیست. استفاده از ابزارهای مناسب در این زمینه به کارآفرینان برای مدیریت بهینه شرایط کمک شایانی خواهد کرد. امروزه بسیاری از کارآفرینان و مدیران ارشد سازمان‌ها نیاز به ارتباط مستقیم با کارهای یکدیگر دارند. خوشبختانه امروزه ابزارهای مدیریت پروژه به طور گسترده‌ای در بازار وجود دارد. مهمترین مسئله در این میان انتخاب ابزار مناسب و هماهنگ با نیازهای شرکت است. در غیر این صورت به طور مداوم نیاز به استفاده از ابزارهای متنوع خواهید یافت.

منبع: smallbusinessbonfire.com

کسب و کارهایی بدون نیاز به حتی یک کارمند

را دارید و با نرم‌افزارهای مرتبط، آشنا هستید. می‌توانید پادکست‌های موردنظر خود و یا برندهای مختلف را ایجاد نمایید. در این رابطه گرفتن تبلیغ، از جمله منابع درآمدی شما خواهد بود. در زمینه تولید محتوا شما حتی می‌توانید به یک وایتر (کمپین اینترنتی) و یا اینفلوئنسر نیز تبدیل شوید.

در آخر نکته‌ای که باید به آن توجه داشته باشید این است که اگرچه حوزه‌های به مراتب بیشتری برای فعالیت شما وجود دارد، با این حال این ۴ مورد از جمله پولسازترین‌های حال حاضر محسوب شده و باید در اولویت شما باشد. در این راستا از توجه به علاقه خود غافل نشده و سعی کنید تا شیوه‌های متفاوت از سایرین را داشته باشید. تحت این شرایط شانس موفقیت شما بسیار بالا خواهد بود. در کنار تمامی این مسائل، آگاهی از قوانین حوزه کسب و کار، با توجه به این امر که شما در معرض انواع قراردادهای به صورت مداوم هستید. شما را از بسیاری مشکلات احتمالی در امان نگه خواهد داشت.

منبع: businessnewsdaily.com

بیش از حد زمانبر باشد. تحت این شرایط استفاده یک ادمین، اقدامی هوشمندانه خواهد بود. در این راستا شما می‌توانید به صورت همزمان ادمین چندین پیج باشید، با این حال فراموش نکنید که شما باید در کنار تولید محتوای حرفه‌ای، از اصول پیشرفت و جذب مخاطب نیز آگاهی داشته باشید.

۳-عکاسی

اگرچه در گذشته عکاس‌ها به کار در آتلیه‌ها محدود بوده‌اند، با این حال امروزه می‌توانید در حوزه‌های مختلف این حرفه، تنها با در اختیار داشتن صفحه‌ای در یک شبکه اجتماعی، سفارش‌های گوناگونی را داشته باشید. در کنار این موضوع نکته دیگری که باید به آن توجه داشته باشید این است که آموزش نیز در این حوزه می‌تواند برای شما درآمدزا باشد. برای مثال از یادگیری اصول کار با دوربین تا انواع نرم‌افزارهای ادیت از جمله موارد رایج محسوب می‌شود.

۴-تولید محتوا

در این راستا شما می‌توانید با توجه به مهارت‌های خود، انواع محتواها را تولید نمایید. برای مثال اگر صدای رسایی

به قلم: شان پیک نویسنده حوزه کسب و کار

مترجم: امیرال‌علی

تصور اولیه بسیاری از افراد در رابطه با ایجاد یک کسب و کار، مدیریت تعدادی کارمند است. این امر در حالی است که برخی از کسب و کارها به هیچ فردی غیر از خودتان نیاز نداشته و در حال حاضر بسیار پولساز نیز محسوب می‌شوند. در این راستا نگاهی به آنها خواهیم داشت.

۱-فریلنسر

این دسته از افراد به صورت قراردادی با برندهای مختلف همکاری می‌کنند. این امر باعث می‌شود تا انتخاب گزینه‌ها و زمان انجام کارها کاملاً به خودشان وابسته باشد. این حوزه دارای زیرشاخه‌های متنوعی بوده و به کارمندی هم نیاز ندارد. به همین خاطر نیز محبوبیت بالایی را در چند سال اخیر پیدا کرده است.

۲-ادمین شبکه‌های اجتماعی

با توجه به این امر که در حال حاضر بستر اینترنت بهترین فضا برای اقدامات تبلیغاتی محسوب می‌شود، هر برندی به فعالیت نیاز دارد، با این حال این مسئله می‌تواند

فرصت امروز

روزنامه مدیریتی - اقتصادی

| یکشنبه | ۲۳ آذر ۱۳۹۹ | شماره ۱۶۸۳ | صفحه ۱۶ |

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی فرصت سازان امروز

مدیر مسئول و سردبیر: محمدرضا قدیمی

چاپ: هنر سرزمین سبز

دفتر مرکزی: میدان هفت تیر، خیابان بهار شیراز، میدان بهار شیراز، پلاک ۱۴۹

دفتر مرکزی: ۸۸۳۱۷۷۳۸

سازمان آگهی‌ها: ۸۸۳۲۰۹۶۰

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه: WWW.FORSATNET.IR/REGULATIONS

WWW.FORSATNET.IR

INFO@FORSATNET.IR